
 

Dane aktualne na dzień: 04-06-2026 13:52

Link do produktu: https://e-drogeria24.pl/lr-lifetakt-cistus-incanus-60-kapsulek-p-706.html

  
LR LIFETAKT Cistus Incanus 60
kapsułek

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy LR80325

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Kapsułki Cistus Incanus - suplement diety z witaminą C i cynkiem

Kapsułki zawierają ekstrakt z czystka. Zawarty w kapsułkach cynk i witamina C pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu
układu odpornościowego. Dwie kapsułki (dzienna porcja) zawierają 0,28 g polifenoli z ekstraktu Cistus Incanus oraz 80 mg
witaminy C (100% referencyjnej wartości spożycia) i 2 mg cynku (100% referencyjnej wartości spożycia). Osłona kapsułki jest
w pełni naturalna i wykonana z substancji roślinnych.

Sposób stosowania: 2 razy dziennie po 1 kapsułce, popić płynem.

Zawartość: 60 kapsułek / 33,5 g

Składniki: ekstrakt z Cistus Incanus (ekstrakt z czystka, 72%), osłona kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza), kwas L-
askorbinowy (9%), glukonian cynku (1,3%), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek
krzemu), barwnik (dwutlenek tytanu).

 LR używa tylko dziko rosnących roślin z gatunku Cistus Incanus ssp. tauricus. Przetwarzane są wyłącznie drobno pokrojone,
bogate w składniki liście bez domieszek zdrewniałych części roślin lub mieszanek, które nie są tak bogate w składniki. Stałe
kontrole podczas procesu przetwarzania zapewniają najwyższą czystość i jakość. Liście rośliny są zbierane, suszone,
oczyszczane i krojone, zanim trafiają do renomowanych producentów ekstraktów, którzy przetwarzają je na wodny wywar. Ten
ekstrakt jest suszony i wypełnia się nim kapsułki.

Cistus Incanus (czystek siwy) występuje w formie krzewu głównie w ciepłym obszarze Morza Śródziemnego, przeważnie na
suchych zboczach gór, w glebie bogatej w magnez. W dobrych warunkach klimatycznych roślina osiąga wysokość do 1 metra,
a w okresie kwitnienia (od kwietnia do czerwca) ma ładne kwiaty w kolorze od różowego do fioletowego, o średnicy 4–6 cm.
Pokryty siwymi włoskami czystek już od stuleci jest znany w regionach, z których pochodzi.
 
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
zróżnicowanej i zbilansowanej diety, która wraz ze zdrowym trybem życia ma duże znaczenie. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.
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